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Olej z Płatków Róży - 50ml

Cena 17,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta TOMPR50

Kod EAN 5905471749166

Producent Subtle Beauty

Opis produktu

Olej  z Płatków Róży.

Polecany jest do pielęgnacji każdego typu cery, zwłaszcza cery suchej, wiotkiej, dojrzałej, naczyniowej i delikatnej, skłonnej do podrażnień i
przesuszenia, z pierwszymi lub zaawansowanymi zmarszczkami.

Brak właściwości komedogennych sprawia, że z powodzeniem stosować go mogą osoby posiadające cerę mieszaną i tłustą.

W procesie maceracji płatków róży w oleju bazowym uzyskuje się bezzapachowy macerat o wielu dobroczynnych właściwościach.

Macerat łączy w sobie właściwości bazowego oleju słonecznikowego oraz ekstraktu roślinnego.

Olej słonecznikowy charakteryzuje się wysoką zawartością nienasyconych kwasów tłuszczowych, zwłaszcza kwasu linolowego. Olej ten
wykazuje działanie gojące, antybakteryjne, wzmacnia barierę lipidową skóry, poprawia stopień nawilżenia, niweluje stany zapalne i normalizuje
metabolizm skóry (kwas linolowy jest wbudowywany w struktury błony komórkowej oraz wykorzystywany do produkcji prawidłowo zbudowanych
ceramidów). Kwas linolowy jest również naturalnym składnikiem łoju. W przypadku osób o cerze trądzikowej i zanieczyszczonej zaobserwowano
spadek zawartości kwasu linolowego w składzie łoju, co wpływa na blokowanie porów skóry i w efekcie tworzenie licznych zaskórników i
wyprysków. Zastosowanie kwasu linolowego na cerę tłustą i trądzikową powoduje regulację pracy gruczołów łojowych, odblokowanie porów
skóry i redukcję zaskórników.

Płatki róży zawierają olejek lotny, tłuszcze, flawonoidy, kwasy organiczne, związki cukrowe.

Olej z płatków róży zawiera wszystkie rozpuszczalne w tłuszczach substancje. Jest bogaty w witaminy A, D, PP i E.  Zawiera beta-karoten,
fitosterole, lecytynę, karetonoidy oraz niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe.

Bogaty jest również we Flawonoidy, które  zwiększają odporność naskórka na proces starzenia się.

Właściwości i działanie na skórę Oleju z Płatków Róż:

Nawilża, natłuszcza i wygładza skórę oraz wzmacnia barierę lipidową naskórka.
Wykazuje intensywne działanie antyoksydacyjne, zwalczające wolne rodniki oraz wzmacniające ochronę przeciwsłoneczną.
Wykazuje działanie wzmacniające naczynka krwionośne, zmniejsza zaczerwienienie,  poprawia cyrkulację i poziom odżywienia komórek
skóry.
Działa wyciszająco  i wzmacniająco skórę.
Działa regenerująco i łagodząco.
Poprawia elastyczność, gładkość i strukturę skóry.

Pojemność 50 ml
Skład: Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Rosa Centifolia Flower Extract, rosmarinus officinalis (rosemary) leaf extract.
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